Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage MPLC1040L4R7: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MPLC1040L4R7 Details PDF
MPLC1040L4R7
Hersteller-Teilenummer: MPLC1040L4R7
Hersteller / Marke: KEMET
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 8A 19 MOHM SMD
Datenblätter: MPLC1040L4R7.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1989 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MPLC1040L4R7
Hersteller KEMET
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 8A 19 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1989 pcs Stock
Serie MPLC
Betriebstemperatur -20°C ~ 120°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.453" L x 0.394" W (11.50mm x 10.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.157" (4.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 8A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 4.7µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 8A
DC-Widerstand (DCR) 19 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MPLC0730LR75
KEMET
FIXED IND 750NH SMD
MPLCC48L14.22SQ
ACME
ACME MPLCC48()
MPLC0730LR82
NEC
MPLC0730LR82 NEC
MPLCG0530L2R2
KEMET
FIXED IND 2.2UH 4.5A 36.4
MOHM
MPLC1040L2R2
KEMET
FIXED IND 2.2UH 10.5A 10
MOHM
MPLCG0530LR22
KEMET
FIXED IND 220NH 14.1A 3.7
MOHM
MPLCG0530LR33
KEMET
FIXED IND 330NH 10.3A 7.3
MOHM
MPLC1040L3R3
KEMET
FIXED IND 3.3UH 8.8A 14
MOHM SMD
08051A270FAT4A AMIS30660CANH2G APT50GF60BR AS358MTR DF5A6.8LF
EL7531IY EMK042CG120JD-W FDMS7560S GCM216R71H103KA37D IRKL56-06
LA6584M-MPB-H LEABH3WB-LA-HGAGB-23 LP55271TLX M0225YH450 MAC7131MVF40
MAX1556ETB MAX4599EXT+T MC14015BCPG MK50DX128CLH7 MPL135-0R41T
MPL136-1R8-1102 MPL3115A2 MPL3115A2R1 MPL73-0R1NV-0807 MPL73-R47IM
MPL73-R68 MPLC0730L1R0 MPLC0730L2R2 MPLC0730L3R3 MPLC0730LR56
MPLC0730LR82 MPLCG0603L2R2 MPLCG0603L4R7 MPLCG0630L1R0 MPLCG0630L1R5
MPLCG0630L2R2 MSM56V16160J-7T3-K N044RH14 PS21963-4A PSD25-16
RB520SM-30T2R SMAJ130A-E3/61 SN74LVC1GU04YEAR SPX385N-1.2 TC551001AFL-85
TD104N1400KOF TMP86FH47BUG UC3844D8TR VI-21T-CV ZXMN6A25DN8